

# **Contec Prefab A/S**

**Axel Kiers Vej 30, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 27 57 93 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

Bo Georg Serwin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Contec Prefab A/S Axel Kiers Vej 30 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 27 57 93 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Birkeholm Larsen, Formand Bo Georg Serwin Dennis Rafn Serwin Heidi Rafn Serwin
<b>Direktion</b>	Bo Georg Serwin
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	UHPC Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import, eksport og produktion af cementbaseret produkter og færdigelementer i beton samt handelsvirksomhed indenfor bygge og anlægssektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 1.748 t.kr. mod 2.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet grundet øgede omkostninger eksterne rådgivere og finansiering.

Der er efter balancedagen indgået en samlet finansieringsaftale med selskabets pengeinstitut og Vækstfonden, hvorfor selskabets finansielle beredskab vurderes betryggende.

Ledelsen forventer et overskud før skat på mellem 2.000 - 2.500 t.kr. for 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ud over det oplyste ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.884.280</b>	<b>6.713.087</b>
1 Personaleomkostninger	-5.201.874	-3.852.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-552.955	-171.562
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.129.451</b>	<b>2.689.147</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-381.288	-114.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.748.163</b>	<b>2.574.428</b>
Skat af årets resultat	-396.848	-575.700
<b>Årets resultat</b>	<b>1.351.315</b>	<b>1.998.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.351.315	1.998.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.351.315</b>	<b>1.998.728</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.660.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.660.000	200.000
Produktionsanlæg og maskiner	571.638	705.293
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.156.091	217.584
Materielle anlægsaktiver i alt	3.727.729	922.877
Deposita	187.155	187.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.155	187.155
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.574.884</b>	<b>1.310.032</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.636.262	1.538.736
Varebeholdninger i alt	1.636.262	1.538.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.419	1.579.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.123.327	2.114.152
Andre tilgodehavender	75.204	131.906
Periodeafgrænsningsposter	340.245	101.983
Tilgodehavender i alt	5.317.195	3.927.371
Likvide beholdninger	273.150	356.901
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.226.607</b>	<b>5.823.008</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.801.491</b>	<b>7.133.040</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.245.321	1.894.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.745.321</b>	<b>2.394.007</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	191.556	76.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>191.556</b>	<b>76.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.846.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.422	0
Anden gæld	617.518	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.526.090	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.156.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.903.486	2.686.737
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	281.292	570.700
Anden gæld	997.671	1.405.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.338.524	4.663.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.864.614</b>	<b>4.663.033</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.801.491</b>	<b>7.133.040</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.595.469	3.396.714
Pensioner	505.276	381.693
Andre omkostninger til social sikring	42.884	35.216
Personaleomkostninger i øvrigt	58.245	38.755
	<u><b>5.201.874</b></u>	<u><b>3.852.378</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>10</u>

**2. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.447.225	601.075	1.846.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.422	300.000	62.422	0
Anden gæld	872.518	255.000	617.518	0
	<u><b>3.682.165</b></u>	<u><b>1.156.075</b></u>	<u><b>2.526.090</b></u>	<u><b>0</b></u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.447 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og driftsinventar, rettigheder og patenter, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 233 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 568 t.kr.

## Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet 2 arbejdsgarantier på 72 t.kr. i henhold til AB 92.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UHPC Holding ApS, CVR-nr. 39500078 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
